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شیرازنوین - گروه ورزش
ایران با دومین پیروزی نفت و گاز 
زاگرس جنوبی فارس و سومین باخت 
هندبالیست های تیم شهید چمران 

لارستان همراه شد.
دیدارهای لیگ برتر هندبال بانوان ایران 
پس از یک وقفه دو هفته ای به دلیل 

اردوی تیم ملی دوباره از سر گرفته شد.
در هفته سوم این بازی ها تیم نفت و 
گاز زاگرس جنوبی فارس که در کازرون 
میزبان تیم شهدای رزکان البرز بود، این 

تیم را با اختلاف دو گل شکست داد.
شاگردان خدیجه قانع پس از پیروزی 
ارزشمند در کردستان که آنها را در رده 
چهارم جدول قرار داد با روحیه مضاعفی 

در این هفته به میدان آمدند.
آنها با پیروزی ۳۰ بر ۲۸ مقابل کرجی ها و با 

توجه به  باخت سپاهانی ها در هرمزگان، یک 
رده بالاتر آمدند و اکنون تیم سوم جدول و 

در قامت یک تیم مدعی هستند.
خدیجه قانع، سرمربی زاگرسی ها در 

دیدار مقابل تیم شهدای رزکان، زینب 
بذرافکن، اسرا زندی،مریم کاراندیش، 
نسترن گودرزی، لیلا حسینی، نگین 
بشارتی، زهرا فتوتی، هانیه قره گزلو، 
مریم نجفی،عسل دوری، غزل دوری، الینا 
رضایی، نگار ابراهیم پور، ستاره رحمانیان، 
فاطمه رضایی، بهاره پارسایی، محدثه 
سورتچی و فائزه ژیان را به میدان فرستاد.

* لارستانی ها، همچنان بدون امتیاز
اما سومین باخت متوالی تیم شهید 
چمران لارستان  در کویر به دست 
آمد. نماینده دیگر فارس در لیگ برتر 
هندبال بانوان ایران در خانه سنگ آهن 
بافق با نتیجه ۳۶ بر ۲۱ این دیدار را 
هم واگذار کرد؛ دیدار سنگ آهن بافق و 
شهید چمران لارستان جدال قعرنشین و 

صدرنشین لیگ بود.

امید فوتسال زنان ایرانامید فوتسال زنان ایران
به خروج از بحران به خروج از بحران   

در آستانه مسابقات داخل سالن آسیا به نظر می رسد رفته رفته شرایط تیم ملی فوتسال 
زنان ایران رو بهبود است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی فوتسال زنان، اولین رشته 
توپی در ورزش زنان ایران بود که توانست در سطح آسیا افتخارآفرینی کند، اما با وجود 
ثبت این رکورد تاریخی، در 5 سال گذشته کمترین توجه از سوی مدیران فدراسیون 
فوتبال، به تیم ملی فوتسال زنان ایران شده است؛ به  طوری که بعد از کسب دومین 
قهرمانی پیاپی در جام ملت های آسیا، دوران انزوای فوتسال زنان ایران آغاز شد و 
در سالیان گذشته تعطیلی پی در پی اردوها و بلاتکلیفی کادرفنی از جمله مهم ترین 

معضلات تیم ملی فوتسال زنان ایران بوده است.
ملی پوشان فوتسال زنان ایران در طول 5 سال اخیر که به  واسطه پاندمی کرونا، رقابت های 
جام ملت های آسیا به تعطیل درآمد، تنها ۲ بار در تورنمنت کافا به میدان رفته اند که 
سطح فنی این رقابت ها فاصله معناداری با سطح کیفی تیم ملی فوتسال زنان ایران دارد و 
در هر ۲ تورنمنت، قهرمانی نصیب زنان فوتسال ایران شد. همچنین رویارویی با تیم ملی 
روسیه هم از جمله دیگر برنامه های تعریف شده برای تیم ملی فوتسال زنان ایران بود که 

هیچ گاه بردی برابر حریف اروپایی در طول این 5 سال اخیر به  دست نیامد.
شورای المپیک آسیا در آخرین نشست رسمی خود با توجه به درخواست کشور تایلند 
به عنوان میزبانی رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا، این مسابقات را به مدت 9۰ روز 
به تعویق انداخت و در شرایطی که قرار بود این تورنمنت در آبان ماه سال جاری برگزار 
شود، حالا طبق برنامه ریزی جدید، رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا از ۲4 فوریه تا 
۶ مارس ۲۰۲4)5 تا ۱۶ اسفند ۱4۰۲( به انجام خواهد رسید. در فاصله کمتر از 5 ماه 
تا شروع این رقابت ها، همچنان خبری از برگزاری اردوهای تیم ملی فوتسال زنان نیست.

مسئولان فدراسیون فوتبال بعد از ماه ها بلاتکلیفی سرانجام تصمیم گرفتند تا توجهی به 
تیم ملی فوتسال زنان داشته باشند و در انتصابی مهم، سمیرا بیگدلی به عنوان مدیر تیم 
ملی فوتسال زنان منصوب شد؛ بیگدلی در سالیان گذشته جزو موفق ترین مدیران حوزه 
فوتبال و فوتسال زنان ایران بوده و حالا حضور او در کسوت مدیر تیم ملی، علاقه مندان 
به تیم ملی فوتسال زنان را امیدوار کرده است تا این تیم از شرایط بحرانی خارج شود. 
در مسیر برنامه ریزی برای تیم ملی، قرار است ابتدا شرایط مسابقات سوپرلیگ فوتسال 

زنان مشخص شود.
مدیران سازمان لیگ فوتسال قصد دارند تا روز سه شنبه ۲5 مهرماه برای دومین بار 
باتوجه به انصراف دو تیم، مراسم قرعه کشی را برگزار کنند تا برنامه فصل جدید رقابت ها 
مشخص شود و سپس تقویم جدید فوتسال زنان ایران مبتنی بر برنامه های رقابت های 
باشگاهی و تیم ملی تدوین شود. با توجه به سبقه موفق بیگدلی در عرصه مدیریت، 
به نظر می رسد که روزهای نابسامان تیم ملی فوتسال زنان به نقطه پایان خود نزدیک 
شده و این انتظار می رود که در فاصله کمتر از 5 ماه تا شروع رقابت های داخل سالن 
آسیا، برنامه ریزی مطلوبی برای تیم ملی فوتسال زنان ایران شکل گیرد؛ هرچند که با 
توجه به توجه ویژه رقبا از جمله فدراسیون های ژاپن، چین، تایلند، بحرین و کویت 
به تیم های ملی فوتسال زنان شان، زنان فوتسال ایران کار بسیار دشواری در مسابقات 
پیش  رو دارند و باید دید طلسم قهرمان نشدن در مسابقات داخل سالن آسیا شکسته 

خواهد شد یا خیر؟

همه زوایای مصدومیت یاسین

 وقتی بازارگردی جایگزین 
تمرین شد!

عدم شرکت در تمرینات گروهی بدنسازی، برگزاری 9 بازی در 45 روز و چمن 
نامناسب ورزشگاه آزادی، ۳ دلیل مهم برای پارگی رباط صلیبی سلمانی بود.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، برد پرسپولیس مقابل گل گهر، یک اتفاق تلخ هم داشت. 
مصدومیت یاسین سلمانی که در دقیقه نهم بازی بدون برخورد با بازیکن حریف 
از زمین مسابقه بیرون رفت. خیلی زود مشخص شد که رباط صلیبی یاسین پاره 
شده و او برای مدتی طولانی در زمین فوتبال حضور نخواهد داشت. مهم ترین دلایل 

مصدومیت سلمانی را مرور خواهیم کرد:
یاسین سلمانی ۲9 مرداد با پرسپولیس قرارداد امضا کرد؛ لیگ ۲۳ اما از ۱۸ مردادماه 
آغاز شده بود، یعنی یاسین ۱۱ روز پس از شروع مسابقات تیم جدیدش را معرفی 
کرد. سلمانی به جای اینکه زودتر تیم جدیدش را انتخاب و در تمرینات بدنسازی 
پیش فصل شرکت کند، مشغول مذاکره با تیم های مختلف شده بود؛ حضور نیافتن در 

تمرینات بدنسازی از عوامل مهم این اتفاق تلخ بود.
سلمانی پس از ثبت قرارداد، روزهای پرفشاری را پیش روی داشت؛ او 4 روز بعد از 
ثبت قرارداد در ترکیب پرسپولیس قرار گرفت. سلمانی طی ۶ روز، دو بازی متوالی 
در لیگ انجام داد و به مسابقات انتخابی المپیک رفت؛ کاپیتان تیم ملی امید به 
ازبکستان سفر کرد و مقابل هنگ کنگ و تیم میزبان هم بازی کرد. حذف تیم ملی 
از این تورنمنت هم پایان روزهای پرفشار سلمانی نبود. یاسین بلافاصله به اردوی 
پرسپولیس برگشت و مقابل رونالدو و یارانش قرار گرفت. 4 روز بعد اما یاسین را در 
مسابقات آسیایی هانگژو دیدیم و او جلوی مغولستان بازی کرد. مسابقاتی که هر ۳ 
روز برگزار می شد و فشار مضاعفی به این بازیکن آورد. سلمانی که پس از مصدومیت 
ترابی و امیری طبق درخواست باشگاه پرسپولیس، اردوی تیم ملی امید را ترک کرد، 
5 روز بعد در قطر مقابل الدحیل بازی کرد. بازگشت از قطر و بازی با گل گهر اما جایی 
بود که زانوی یاسین جواب کرد و او را زمین زد. ۶ سفر نسبتاً طولانی و برگزاری 
9 بازی در 45 روز برای بازیکنی که تمرینات بدنسازی پیش فصل را به صورت 
انفرادی پیش می برد، علتی شد بر مصدومیت سخت. از کریستیانو رونالدو تا نیمار 
در این مدت به خرابی چمن ورزشگاه آزادی واکنش نشان دادند. خیلی از فوتبالی ها 
بر این باورند که چمن نامناسب ورزشگاه آزادی باعث شد که رونالدو در بازی مقابل 
پرسپولیس از ترس مصدومیت، فشار کافی را نیاورد. مسابقه ای که مهدی ترابی خیلی 
زود و بدون برخورد با بازیکن حریف، به دلیل چمن نامناسب مصدوم شد و از زمین 
مسابقه بیرون رفت. سلمانی هم در این هفته شرایطی مشابه ترابی را تجربه کرد و 

چمن این ورزشگاه هم در مصدومیت یاسین سلمانی بی تأثیر نبود.

سومین هفته لیگ برتر هندبال بانوان 

پیروزی دوباره زاگرس، ناکامی سه باره لارستانپیروزی دوباره زاگرس، ناکامی سه باره لارستان

 میثم محجوبی - گروه ورزش
شهر راز در هفتمین دیدار رسمی تاریخ حیات خود، 
امروز به مصاف پارس جنوبی جم می رود. جدال 
حساس بین دو ستاره سابق فوتبال شیراز؛ امیدرضا 
روانخواه و ستار زارع؛ بازیکنان محبوب فجر شهید 

سپاسی و برق؛ یکی از فیروزآباد و دیگری از شیراز.
دو تیمی که فصل را خیلی خوب آغاز کردند، اما اخیراً 
نامشان در لیست بازنده ها دیده شده است. تیم روانخواه 
که با سه پیروزی پیاپی کارش را شروع کرده بود، در 
سه بازی بعدی عملکرد بسیار ضعیفی داشت؛ این تیم 
نه تنها در هفته های چهارم، پنجم و ششم نتوانست به 

پیروزی برسد، بلکه حتی گلی هم به ثمر نرساند. 
دو تیم پایین جدولی استقلال ملاثانی و مس شهر 
بابک، مجموعاً 5 گل به این تیم زدند تا روانخواه خیلی 

زودتر از آنچه تصور می شد به بن بست بخورد.
بالاخره هفته گذشته یک امتیاز از اسلامشهر نصیب 
پارس جنوبی شد تا این تیم ۱۰ امتیازی در رتبه ششم 

جدول بایستد.
شهر راز هم که فصل را خیلی خوب آغاز کرده و با 
پیروزی هفته پنجم در تبریز مقابل صدرنشین، 
معادلات را بر هم زده بود، در هفته ششم طعم اولین 

شکست را آن هم در خانه خودش چشید.
تیم ستار زارع که در سه هفته گذشته تنها یک گل زده 
و یک گل خورده، با 9 امتیاز پشت سر پارس جنوبی 
قرار دارد؛ یعنی امروز اگر این تیم باز هم شگفتی سازی 
کرده و در جم پیروز شود، می تواند بالاتر از این تیم و 

شاید یکی دو تیم دیگر بایستد.
حمیدرضا نادری، بهترین گلزن پارس جنوبی جم است 
که ۲ گل به ثمر رسانده و در تیم شهر راز، رضا آقابابایی 
سه گله است؛ آقابابایی در بازی قبل مقابل چادرملو 
کاملًا توسط خط دفاعی این تیم مهار شد تا ستار زارع 
مجبور شود در اواسط نیمه دوم، امید اول گلزنی تیمش 

را بیرون بکشد!

شهر راز امروز یک محروم هم دارد، اما نه در جمع 
بازیکنانش؛ طبق اعلام کمیته انضباطی، مسابقه دو 
تیم مثل سونگون ورزقان و شهر راز شیراز در تاریخ 9 
مهرماه برگزار شد که از سوی اسماعیل زارع، مربی تیم 
شهر راز شیراز تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه داور صورت گرفت؛ بنا بر این وی سه 
جلسه از همراهی تیم خود محروم بوده و به پرداخت 
۳۰۰ میلیون ریال جریمه محکوم شده است؛ سایر 

آرای کمیته انضباطی به شرح زیر است: 
آرای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

مسابقه دو تیم نفت و گاز گچساران و آریوی اسلامشهر 
در تاریخ ۳ مهرماه برگزار شد؛ تیم نفت و گاز گچساران 
به دلیل ورود یکی از تماشاگران منتسب به این تیم به 
زمین مسابقه و عدم معرفی وی از سوی باشگاه میزبان، 

به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد.
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به دلیل سوء رفتار 
تیمی ناشی از دریافت 5 اخطار در دیدار برابر دریای 
کاسپین بابل که در تاریخ ۳ مهرماه برگزار شد، به 

پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه محکوم گردید.
مسابقه دو تیم فجر شهید سپاسی شیراز و نفت و 
گاز گچساران در تاریخ ۳ مهرماه برگزار شد؛ ابوالفضل 
بابایی بازیکن تیم فجر شهید سپاسی به دلیل رفتار 
غیرورزشی در این مسابقه توسط کمیته انضباطی 

توبیخ کتبی شد.
ساسان جعفری کیا، بازیکن نفت و گاز گچساران نیز به 
دلیل تخلف مشابه با تخلف بازیکن فجر شهید سپاسی 

توسط کمیته انضباطی توبیخ کتبی شد.
حسین پرویزی، مدیرعامل باشگاه خوشه طلایی 
به دلیل رفتار غیرورزشی در دیدار برابر شهرداری 
آستارا که در تاریخ 4 مهرماه برگزار شد توسط کمیته 

انضباطی توبیخ کتبی شد.
همچنین تیم مس سونگون به دلیل سوء رفتار تیمی 
ناشی از دریافت ۶ اخطار در این مسابقه به پرداخت 

۱۲۰ میلیون ریال جریمه محکوم گردید .

گفتنی است، مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور 
جام آزادگان امروز با برگزاری شش مسابقه آغاز 
می شود و فردا با انجام سه مسابقه به پایان می رسد که 
یکی از این مسابقات، بین دو تیم فجر شهید سپاسی 
شیراز و شهرداری آستارا در ورزشگاه حافظیه انجام 

خواهد شد.

امروز هفته هفتم جام آزادگان آغاز می شودامروز هفته هفتم جام آزادگان آغاز می شود

جدال حساس جدال حساس 
ستارگان سابق ستارگان سابق 
فوتبال شیرازفوتبال شیراز
در جمدر جم

لیونل مسی پس از اتفاق عجیب در آخرین 
بازی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ از به شهرت 

رساندن مهاجم پاراگوئه امتناع کرد.
به گزارش ایسنا، لیونل مسی تمایلی ندارد 
آنتونیو سانابریا را در مورد اتفاقی که در جریان 
پیروزی آرژانتین مقابل پاراگوئه رخ داد به 

شهرت برساند.
مسی، برنده ۷ توپ طلا، در ترکیب اصلی 
آرژانتین برای این بازی حضور نداشت و از 

دقیقه 5۳ وارد ترکیب شد.
مسی در این بازی سوژه یک اتفاق باورنکردنی 
بود که طی آن سانابریا، مهاجم پاراگوئه به 
سمت او آب دهان پرتاب کرد؛ با این وجود 
کاپیتان آرژانتین تمایلی ندارد در مورد این 

بازیکن صحبت کند.

مسی پس از بازی به TyC Sports درباره ماجرای 
پرتاب آب دهان بازیکن حریف به سمت خودش گفت: 

هم تیمی هایم در رختکن این موضوع را به 
من گفتند؛ بهتر است این موضوع را به حال 
خود رها کنیم. نمی دانم این مرد کیست و 
نمی خواهم به او اهمیت بدهم، زیرا اگر این 
موضوع را بفهمد، همه جا در مورد آن صحبت 

می کند تا شناخته شود.
مسی در عوض در مورد خودش صحبت کرد و 
گفت چه اندازه از پایان مصدومیتش خوشحال 
است و عنوان کرد: خوشحالم که دوباره بازی 
می کنم و بیشتر در زمین حضور دارم؛ حضور 
به عنوان بازیکن تعویضی دشوار است و این 
بازی هم خیلی پیچیده بود. مهم این است که 
بردیم و در برخی مواقع، مخصوصاً نیمه اول، 

خیلی خوب بازی کردیم.

واکنش جالب مسی به پرتاب آب دهان مهاجم پاراگوئه!

بازدید از ورزشگاه های ناقص شیراز تمامی ندارد!

تصاویر تکراری
حرف های تکراری!
سفر آقای وزیر به مناطق بیشتر برخوردار

چه دردی را دوا کرد؟ 
 میثم محجوبی - گروه ورزش

در سفر آیت الله دکتر رئیسی، رئیس جهمور کشور به فارس گره اعتباری بسیاری از 
طرح ها و پروژه ها گشوده شد؛ در این سفر چند تن از وزرا به همراه ریاست جمهوری 
به شیراز آمدند و هر یک به منطقه ای رفته و از پروژه های در حال ساخت بازدید و 
پروژه های آماده بهر برداری را افتتاح کردند؛ این سفر برکات زیادی در اکثر حوزه ها برای 

فارس به همراه داشت.
اما در حوزه ورزش به نظر نمی رسد وضعیت نسبت به حال اسفناک گذشته، تغییری 

کرده باشد.
نکته عجیب در این میان، سفر وزیر جدید ورزش به مناطق جنوبی فارس است؛ کیومرث 
هاشمی و هیئت همراه، نقاطی را برای بازدید انتخاب کردند که اتفاقاً کمترین میزان 
مشکل و نیازمندی را در حوزه ورزش دارند! جایی که خیران بیشتر از هر منطقه ای پای 

کار هستند و مردم آن منطقه خودشان هم می توانند گلیمشان را از آب بیرون بکشند.
در سفر روز پنجشنبه هاشمی به لار، اوز، گراش و جویم، پروژه ای افتتاح شده که به گفته 
خود جناب وزیر، »خیر ساز« است؛ برای افتتاح یک پروژه خیرساز، چرا یک مقام دولتی 
به خود زحمت می دهد و به جای رسیدگی به سایر نقاط استان که در بحث ورزش تقریباً 

زیرخط فقر هستند، به جایی می رود که اصلًا نیازی نیست!
پس از صرف یک روز کامل در مناطق بیشتر برخوردار، صبح روز پنجشنبه هم دقایقی 
به منطقه محرومِ ورزش شیراز سر زده می شود تا از دو پروژه بسیار بزرگ ملی هم 

بازدیدی به عمل بیاید.
بازدید از ورزشگاه پارس را که از زبان شخص آقای وزیر می شنویم؛ از این بازدید بی خبر 
بودیم و نتوانستیم از چند و چون ماجراهای دنباله دار این ورزشگاه قدیمی)!( مطلع شویم.
بازدید از سالن ۶هزار نفره)که آن هم حالا برای خودش قدمتی دارد؛ ۱5 سال از 
کلنگ زنی و ۲ سال و چندماه از افتتاحش می گذرد!( هم دقایقی بیشتر طول نمی کشد و 

حالا وزیر پاسخ گوی خبرنگاران است. 
در صحبت های کیومرث هاشمی می توان آثاری از شک و تردید را حس کرد : »4۰ 
میلیاردتومان نیاز است تا ورزشکاران سالنی ما بتوانند از این ورزشگاه استفاده کنند؛ 
خوشبختانه ۳۰ میلیارد آن در دور دوم مصوب شده ... یعنی پیش بینی شده که انجام 

شود!«
این نوع صحبت یعنی باز هم همان وعده و وعیدهایی که نمی توان رویشان حساب 

باز کرد.
هاشمی ادامه می دهد : حرکت های خوبی از سوی پیمانکاران ما انجام شده؛ شرکت 

توسعه زحمت کشیده، بحث موتورخانه و آب و برق انجام شده و نیاز به تکمیل دارد!
باز هم شک و تردید! بالاخره انجام شده یا نیاز به تکمیل دارد؟ 

ادامه صحبت های وزیر محترم ورزش: »ان شاءلله زودتر مشکلات این سالن را برطرف 
می کنیم تا هرچه زودتر به مرحله بهره برداری برسد«.

در این صحبت ها اثری از امیدواری و عزم جدی دیده نمی شود. 
سؤال از وزیر ورزش: وزارت چه کمکی به استان می کند تا بتواند ورزشگاه های 

کوچکتر و نیمه تمام را به بهره برداری برساند؟
هاشمی: کار وزارتخانه همین پیگیری هایی است که انجام می دهد؛ در دور دوم سفر 
هیئت دولت که به پروژه های ملی اختصاص دارد، ما باید پاسخ گوی پروژه های ملی باشیم 
و پروژه های استانی را هم مسئولان استان به عهده دارند؛ آن بخش هایی که به عهده 

ماست، کمک می کنیم که به بهره برداری برسند.
او در ادامه به سفر پرتراکم خود اشاره می کند؛ منظور، همان شهرهای جنوبی و برخوردار 
استان هستند! هاشمی می گوید: »چند پروژه در اوز، گراش و لارستان افتتاح شده و فکر 

می کنم خیران کار بزرگی انجام داده اند!«
خیران همیشه در جنوب فارس کارهای بزرگی انجام می دهند، وزارت چه کاری کرده؟

وزیر ورزش می گوید از ورزشگاه پارس هم بازدیدی داشته که باید مشکلات پیست و 
چمن آن برطرف شود؛ ۱5 میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر هیئت دولت به این 

ورزشگاه اختصاص پیدا می کند تا مشکلاتش برطرف شود.
چند روز پیش مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در گفت وگو با شیرازنوین، خبرهای 
خوبی در خصوص هر دو ورزشگاه داده بود؛ شکوهی از بهبود وضعیت چمن ورزشگاه 
پارس و انعقاد قرارداد جدید با پیمانکارش گفته بود؛ همچنین از رفع مشکلات آب و 
گاز و برق سالن ۶هزار نفری که اگر بحث پارکینگ آن حل شود،در آذرماه می تواند به 
بهره برداری برسد هم خبر داد. اما عجیب است که حتی برای یک ماشین هم پارکینگی 

در حوالی سالن ۶هزار نفره پیش بینی نشده است.
بهبود چمن ورزشگاه پارس هم چیز قابل اطمینانی نیست؛ وزیر ورزش در صحبت های 
خود از »نیاز چمن پارس به رفع مشکل« سخن گفت، اما حتی اگر در حال حاضر چمن 
پارس هم وضعیت مطلوبی داشته باشد، تجربه ثابت کرده که نمی توان به آن دل خوش 

کرد، چون زمستان در راه است!

افشای یک اتفاق جنجالی
درباره مسی

ادعایی در فضای مجازی مطرح شده که بیانگر دستیابی لیونل مسی به توپ طلای 
۲۰۲۳ است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رقابت برای کسب توپ طلای ۲۰۲۳ با هیجان 
زیادی بین لیونل مسی، ارلینگ هالند و کیلیان امباپه در جریان است. بسیاری از 
کارشناسان دنیا با برشمردن دلایلی، یکی از این ۳ نفر را شایسته دریافت توپ طلا 
می دانند؛ البته رقابت مسی و هالند در این بین بیشتر به چشم می آید و بسیاری کیلیان 

را از دور خارج کرده اند.
مسی با قهرمانی در جام جهانی، بیشترین بخت را برای کسب توپ طلا دارد، اما مخالفان 
او با اشاره به عملکرد درخشان ارلینگ و کسب جام های متعدد به همراه منچسترسیتی 
در فصل گذشته، می گویند توپ طلا باید به این بازیکن نروژی برسد. ارلینگ در فصل 
پیش شاهکار کرده و در 5۳ مسابقه 5۲ بار دروازه رقبای سیتی را باز کرده است. به 
تازگی طرفداران کلیان امباپه هم وارد گود شده و با خارج کردن لیونل مسی از فهرست 
کاندیدای نهایی از این گفته اند که رقابت اصلی بین امباپه و هالند خواهد بود؛ طرفداران 
امباپه با اشاره به تغییرات در شیوه کلی این جایزه از این گفته اند که اگر ملاک، عملکرد 
شخصی بازیکنان باشد)همان طور که قوانین جدید اشاره می کند( با توجه به تأثیر امباپه 
در تیم باشگاهی و تیم ملی فرانسه، باید بخت اصلی را به او داد. کیلیان به تازگی مورد 
حمایت دیدیه دشان و سایر بازیکنان تیم ملی فرانسه قرار گرفته و آنها توپ طلا را حق 

این بازیکن می دانند.
حالا در آستانه اهدای این جایزه ارزشمند که قرار است ۸ آبان در »تئاتر دُ شَتُله« 
پاریس برگزار شود، شایعه ای در فضای مجازی به راه افتاده و اگر صحت داشته باشد، 
باید مسی را برنده توپ طلای ۲۰۲۳ دانست؛ در حساب »X« و در صفحه اینترمیامی 
که به زبان فرانسوی خبر منتشر می شود ادعا شده نمایندگان »فرانس فوتبال« به دیدار 
مسی و خانواده اش رفته اند و با او گفت وگو کرده اند. »فرانس فوتبال« درست چند ساعت 
بعد از معرفی برنده توپ طلا، نسخه جدید مجله اش یعنی همان گفت وگو با برنده توپ 
طلا را منتشر می کند؛ مصاحبه  البته از قبل تهیه و تدارک دیده شده است. حالا اگرچه 
نمی توان به طور قطع و یقین این حساب در شبکه مجازی »X« را به اینترمیامی مرتبط 
دانست)حتی با وجود داشتن تیک آبی( اما اگر چنین اتفاقی افتاده باشد، کار تمام و لئو 
برنده توپ طلای ۲۰۲۳ است. فابریتزیو رومانو هم در خبری درخور توجه از این نوشته 
که در برنامه  سفر مسی در ماه اکتبر، حضور در پاریس برای روز ۳۰ اکتبر، یعنی دقیقاً 
همان روز مراسم اهدای توپ طلا، گنجانده شده و این فوق ستاره آرژانتینی در پاریس 
حاضر خواهد بود. مسی تا به الآن ۷ بار توپ طلا را برده و همین حالا بسیاری از هواداران 

او، هشتمین توپ طلایش در دنیای فوتبال را جشن می گیرند.


